
営通 2506001 

令和 7年 6月吉日 

 

お得意先 各位 

 

株式会社テクノスジャパン 

事業本部 

 

 

デモ機サービス再開のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、一時休止しておりましたデモ機サービスにつきまして、2025 年 6月 10日より再開させていただく

運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

なお、再開にあたり、製品を限定してサービスを提供いたします。対象製品の詳細につきましては、 

営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

お取引先の皆様には、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


